
 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS PRIE 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

  Nr. . 

Posėdis įvyko 2023 m. rugpjūčio 16 d. 16.00-17.00 val.  

Posėdžio pirmininkas – Samanta Štraupaitė, Klaipėdos jaunimo organizacijų asociacijos 

„Apskritasis stalas“ deleguota atstovė. 

Posėdžio sekretorė Aistė Valadkienė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Jaunimo 

ir bendruomenių reikalų koordinavimo grupės Jaunimo reikalų koordinatorė (grupės vadovė). 

Dalyvavo: Sergej Mažūga, Samanta Štraupaitė, Silvija Aleksandravičiūtė, Samanta 

Nardiuževa, Laura Paulauskaitė, Izidė Marcinkutė, Edita Kučinskienė, Neringa Radajevaitė, Saulius 

Liekis, Edmundas Kvederis, Paulina Valužytė. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininko ir pavaduotojo 

rinkimo; 

2. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento patvirtinimo; 

3. Dėl atstovų delegavimo į Dalyvavimo tarptautiniuose ir nacionaliniuose renginiuose 

rėmimo skyrimo komisiją; 

4. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos metinio plano parengimo; 

5. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos pirmininko ir 

pavaduotojo rinkimo; 

A. Valadkienė informavo, kad pirmojo posėdžio metu būtina išsirinkti pirmininką ir paragino 

JRT atstovus kelti kandidatus. 

I. Marcinkutė pasiūlė į pirmininkus iškelti Samantą Štraupaitę ir Samantą Nardiuževa. S. 

Štraupaitė ir S. Nardiuževa sutiko būti iškeltos. Prisistatė S. Štraupaitė. 

P. Valužytė uždavė klausimą: ar S. Štraupaitė nori būti pirmininkė.  

S. Štraupaitė atsakė, kad taip. 

S. Nardiuževa prisistatė.  

I. Marcinkutė uždavė klausimą ar S. Nardiuževa nori būti pirmininkė. 

S. Nardiuževa atsakė, kad nori tapti pirmininke, nes yra nusimačiusi tam tikrų darbų.  

P. Valužytė paprašė pakomentuoti, kokių darbų S. Nardiužve yra nusimačiusi. 

S. Nardiuževa atsakė, kad pirminis darbas yra pozicijos atstovėjimas dėl Atviro jaunimo 

centro atskyrimo nuo Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro.  

E. Kvederis pasisakė, kad džiugu, jog yra iš ko rinktis Jaunimo reikalų tarybos pirmininką. 

Tarybos narys pasisakė, kad asmeniškai pažįsta S. Štraupaitę iš įvairių projektų ir veiklų, todėl tikrai 

matė, kad žmogus yra aktyvus. Džiugu, kad atvykęs žmogus į Klaipėdą ne laukia kol kas pasiūlys 

veiklų, bet pats jas kuria.  

S.Mažūga paklausė ar S. Nardiuževa buvo išrinkta į Jaunimo reikalų tarybą kaip Klaipėdos 

jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ pirmininkė? 

S. Nardiuževa atsakė, kad taip.  

S. Mažūga pažymėjo, kad laikytųsi tokios nuomonės, kad siekiant teigiamų pokyčių ir 

nuomonės įvairovės įvairiais klausimais, Jaunimo reikalų tarybos pirmininku galėtų būti ne Klaipėdos 

jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ pirmininkas, o kitas asmuo.  

Balsuota. Ar pritariate, kad JRT pirmininke taptų S. Štraupaitė? 

Už  balsavo 9, susilaikė 2, prieš 0.  

Balsuota. Ar pritariate, kad JRT pirmininke taptų S. Nardiuževa? 

Už balsavo 1, prieš 0, susilaikė 9. 

A. Valadkienė informavo, kad per pirmąjį posėdį taip pat renkamas JRT pirmininko 

pavaduotojas.  

E. Kvederis siūlė A. Valadkienės kadidatūrą.  

a.valadkiene
Text Box
2023-08-22

a.valadkiene
Text Box
TAR1-141



2 

 

A. Valadkienė atsakė, kad JRT pirmininko pavaduotoja negali būti, nes nėra JRT narė, o tik 

sekretorė. 

E. Kvederis siūlė JRT pirmininko pavaduotoja tapti E. Kučinskienei. 

E. Kučinskienė atsisakė.  

E. Kvederis siūlė JRT pirmininko pavaduotoju tapti D. Petrolevičiui. 

S. Štraupaitė pritarė E. Kvederio siūlymui.  

A. Valadkienė informavo, kad D. Petrolevičius atostogauja, bet susiekė telefonu ir D. 

Petrolevičius sutiko būti iškeltas į JRT pirmininko pavaduotojo poziciją.  

Balsavimas. Ar sutinkate, kad D. Petrolevičius taptų JRT pirmininko pavaduotoju? 

Už balsuota 11, susilaikė 0, prieš 0.  

NUTARTA. Jaunimo reikalų tarybos pirmininke patvirtinti Samantą Štraupaitę. Jaunimo 

reikalų tarybos pirmininko pavaduotoju Deividą Petrolevičių.   

 

2. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo 

reglamento patvirtinimo; 

A. Valadkienė informavo, kad naujos sudėties taryboje būtina pasitvirtinti naują Jaunimo 

reikalų tarybos darbo reglamentą. Reglamento projektas buvo pateiktas el.paštu. JRT atstovai su juo 

susipažino. 

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti Klaipėdos miesto savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos darbo reglamentą.  

 

3.SVARSTYTA. Dėl atstovų delegavimo į Dalyvavimo tarptautiniuose ir nacionaliniuose 

renginiuose rėmimo skyrimo komisiją; 

A. Valadkienė informavo, kad JRT turi deleguoti tris atstovus į Dalyvavimo tarptautiniuose ir 

nacionaliniuose renginiuose rėmimo skyrimo komisiją. Ši komisija vertina jaunimo ir jaunimo 

darbuotojų pateiktas paraiškas siekiant gauti rėmimą.  

E. Kvederis siūlo I. Marcinkutę.  

S. Nardiuževa pasiūlė save.  

S. Štraupaitė pasiūlė S. Aleksandravičiūtę.  

NUTARTA. Bendru sutarimu į Dalyvavimo tarptautiniuose ir nacionaliniuose renginiuose 

rėmimo skyrimo komisiją deleguoti Izidę Marcinkutę, Samantą Nardiuževą ir Silviją 

Aleksandravičiūtę. 

 

4. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės jaunimo reikalų tarybos metinio plano parengimo;  

A. Valadkienė informavo, kad praėjusį JRT nepatvirtinto JRT metinio plano 2023 m., todėl jį 

būtina parengti ir patvirtinti šiais metais. A. Valadkienė informavo, kad metinį planą gali parengti 

kartu su pirmininke ir jo projektą pateikti JRT el.paštu.  

NUTARTA. Parengti JRT metinio plano projektą ir pateikti jį el.paštu JRT nariams. Nutarta 

kitą posėdį organizuoti rugsėjo 15 d. 15:00 val. gyvai. 

 

Posėdžio pirmininkas Samanta Štraupaitė 

 

 

Posėdžio sekretorius Aistė Valadkienė 

 


		Samanta Štraupaitė
	2023-08-22T10:30:47+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




